SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

Số:  722 /TTYT-TCHC

V/v đề nghị cung cấp báo giá

Lập báo cáo vận hành thử nghiệm công trình

bảo vệ môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày 23 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp có kinh doanh, tư vấn Lập báo cáo vận

hành thử nghiệm công trình bảo vệ môi trường.

Căn cứ Luật đấu thầu số  22/2023/QH15 ngày  23/6/2023 của Quốc hội nước

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chỉnh phủ quy định

chi tiết một số nội dung và biện pháp thi Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SYT ngày 19/01/2024 về việc giao dự toán thu,

chi NSNN năm 2024( lần 1) của Sở Y tế Bắc Giang.

Căn cứ Quyết định số 608/QĐ-UBND ngày 01/7/2024 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc Cấp Giấy phép môi trường cho Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn;

Căn cứ đề nghị của Phòng TCHC ngày 20/9/2024 về việc đề nghị triển khai Lập

báo cáo vận hành thử nghiệm công trình bảo vệ môi trường;

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn có nhu cầu tổ chức triển khai Lập báo cáo vận

hành thử nghiệm công trình bảo vệ môi trường theo yêu cầu chi tiết như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Tung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp có kinh doanh,

tư vấn Lập báo cáo vận hành thử nghiệm công trình bảo vệ môi trường có năng lực và

kinh nghiệm quan tâm gửi chào giá để đơn vị có căn cứ xem xét tổ chức mua sắm theo quy

định của pháp luật.

Hồ sơ chào giá của các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi về một trong

các địa chỉ như sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

mailto:trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Y tế

huyện Lục Ngạn – Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

Mọi chi tiết liên hệ ông Nông Công Dương– Chức vụ: Trưởng PhòngTổ chức

hành chính– Số ĐT: 0982.466.828.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 23/92024 đến hết 16 giờ 30 phút ngày

30/9/2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu:  VT, TCHC./.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, ĐƠN GIÁ HÀNG HÓA

(Kèm theo công văn báo giá số 722/TTYT-TCHC ngày 23/9/2024

 của Trung tâm Y tế huyện  Lục Ngạn)

STT NỘI DUNG Đợ vị Số lượng
 Đơn gí

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

I
Điều tra thu thập số liệu làm cơ sở Lập

kế hoạch vận hành thử nghiệm

 Quá

trình
1

II Lập các báo cáo chuyên đề theo thủ tục  Bộ 1

II
Quan trắc, kết quả vận hành thử

nghiệm

1 01 Hệ thống xử lý nước thải y tế Số mẫu
 Đơn gia

(đồng)

 Thành tiền

(đồng)

  - Giai đoạn vận hành ổn định

+ pH 4

+ BOD5 4

+ TSS 4

+ COD 4

+ Sunfua 4

+ Amoni (N) 4

+ Nitrat (N) 4

+ Photphat (P) 4

+ Dầu mỡ động thực vật 4

+ Tổng coliform 4

+ Salmonella 4

+ Shigella 4

+ Vibrio cholerae 4

IV
Các chi phí khác liên quan đến quá

trình vận hành

(Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí hoàn thiện)

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-09-24T16:27:48+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-09-24T16:33:26+0700